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Świadomie Obchodzimy Światowy Dzień Wody

Ziemia często określana jest mianem błękitnej planety. Ponad 71% jej powierzchni zajmują morza, oceany i inne
akweny wodne. Z tego powodu dostęp do wody wydaje się czymś normalnym i nie wyobrażamy sobie możliwości, że
nagle w jakiś sposób moglibyśmy być jej pozbawieni.  Nie zdajemy sobie przy tym sprawy, że z woda pitna stanowi
przy tym zaledwie 0,01% całości.

Polska, wbrew obiegowej opinii, nie jest krajem bogatym w zasoby  wodne i zajmuje pod tym względem dopiero 22
miejsce w Europie. Dlatego  bardzo cieszy fakt, że Polacy z roku na rok coraz bardziej starają się  oszczędzać cenną
wodę. 

Nie chodzi tutaj jedynie o szeroko znane rozwiązania, jak zakręcanie wody podczas mycia zębów, czy wybranie
prysznica zamiast godzinnej kąpieli. Istnieje wiele nowoczesnych rozwiązań, których w swoich produktach użyła
również firma VALVEX.

Używanie perlatora to strzał w dziesiątkę!
Oszczędność wody i pieniędzy zapewnia perlator z systemem SAVE MONEY, dzięki któremu przepływ wody został
zredukowany aż do 4,5 l/min niezależnie od ciśnienia wody. Dzięki temu nie tylko maksymalnie ograniczono jej
zużycie, ale także, poprzez wykorzystanie napowietrzenia wody, utrzymano wysoki komfort korzystania z urządzenia.

Wybrane modele z nowych serii marki VALVEX zostały również wyposażone w dodatkowy, innowacyjny perlator
MIKADO, który napowietrzając pojedyncze strumienie wody, tworzy unikalny geometryczny wzór.  Prócz
wyjątkowego efektu wizualnego,  niezwykle ważną cechą MIKADO jest ultraniski przepływ wody, wynoszący jedynie
1,9 l/min.
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Regulacja działa cuda!
Kolejnym  elementem wyposażenia, mogącym ograniczyć wydatki w naszym domu, są baterie termostatyczne, które
pozwolą precyzyjnie dostosować temperaturę wody do potrzeb użytkownika. Dzięki szybkiej regulacji optymalnej
temperatury strumienia wody możemy diametralnie ograniczyć jej codzienne zużycie i zwiększyć komfort użytkowania
związany z jej ustawianiem.

Low flow=low cost
Nawet o 50% udało się również ograniczyć przepływ wody, dzięki systemowi LOW FLOW użytemu w rączkach
prysznicowych marki VALVEX. Rozwiązanie to pozwoli jeszcze bardziej ograniczyć wydatki przeznaczane na wodę,
jak również sprawi, że codzienny poranny prysznic pozostanie prawdziwą przyjemnością. 

22 marca już po raz 25 będziemy świętowali Światowy Dzień Wody. Najważniejsze, by obchodzić go zachowując nie
tylko zasady ograniczające zużycie wody, ale również, wykorzystując dostępną technologię, dodatkowo przysłużyć się
zachowaniu zasobów cennej wody.

VALVEX (press box)               
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